20 Finalmente el que pueda comutar , relaxar , dispensar y absolver respectivamente

prout, et in quantum Episcopis Locorum Ordinariis, juxta Sacros Canones, et Concilii Tridentini Decreta id facere licet, seu permittitur; quoad vota, seu juramenta, et irregularitates, ac censuras Ecclesiasticas, nempe excommunicationes, suspensiones, et interdicta, nec non quoad omissionem omnium, seu aliquarum ex denunciationibus, quae matrimonii personarum ad praedictos Exercitus pertinentium, et cum illis commorantium contrahendis praemitti deberent, ad septennium a fine ditorum septem annorum ultimo loco a Nobis concessorum computandum, auctoritate Apostolica tenore praesentium tribuimus etiam, et impertimur.

21 *Volumus autem, ut ii Sacerdotes, quos idem Cappellanus Major pro Sacramentis etiam Parochialibus, Militibus, aliisque personis quibuscumque ditorum Exercituum ministrandis, ut praefertur; deputandos duxerit, hujusmodi facultatibus uti valeant in omnibus, et per omnia juxta formam, et tenorem prae-*

vamente del mismo modo que los Obispos Ordinarios Locales, todo lo que á estos les es permitido por los sagrados Cánones, y por el Concilio de Trento, sobre los votos, ó juramentos, irregularidades y censuras eclesiásticas, es á saber, excomuniones, suspensiones y entredichos; y tambien alguna, ó todas las amonestaciones, que deben preceder á los matrimonios, que contraxeren las personas pertenecientes á dichos Exércitos, ó las que vivan con ellas.

21 Y es nuestra voluntad, que los Sacerdotes, que el enunciado Capellan Mayor tuviere por conveniente diputar para administrar á los soldados, y á cualesquiera otras personas de dichos Exércitos los Sacramentos, aunque sean parroquiales, como va dicho, puedan usar de dichas facultades en todo y por todo, segun la forma y tenor de las

praedictarum ipsius Clementis praedecessoris die XIV Martii MDCCLXIV expeditarum, ac respective nostrarum praesentium Literarum, et erga personas dumtaxat, tam in illis, quam in nostris Literis praedictis contentas, et expressas.

22 *Ac praeterea mandamus, ut statim atque iidem Sacerdotes, quos Cappellanus Major subdelegaverit, ad temporaneas, et accidentales Militum, et Exercituum huiusmodi stationes devenierint, Literas testimoniales, tam super eorum Sacerdotio, quam super sua deputatione cum facultatibus sibi vigore praesentium concessis pro huiusmodi munere exercendo, Parochis Locorum exhibere debeant, quibus visis hi non impedian, quominus Missam in suis Ecclesiis celebrare, ac in vim earundem facultatum Sacramenta etiam Parochialia ministrare valeant. Quod si matrimonium inter personas, quarum altera Militaris sit, seu*
ad